

پیامبر گرانی اسلام(ص):

داناترین مردم کسی است

که دانش دیگران رابه دانش خود بیفزاید

نهج الفصاحه، ص ۶۹؛ ج ۳۶۰

پیشکوت هندبال ایران:

آینده بسیار روشنی در انتظار هندبال ایران خواهد بود

در رده‌های سنی پایه اقدامات بسیار خوبی انجام شده است



پیشکوت هندبال ایران می‌گوید در سال‌های اخیر در رده‌های سنی پایه فعالیت‌های خوبی انجام شده و بر این اساس می‌توان گفت آینده بسیار روشنی در انتظار هندبال ایران خواهد بود. مهدی اخوان پیشکوت هندبال ایران در گفت و گو با روابط عمومی فدراسیون با اشاره به حرکت رو به رشد هندبال ایران طی سال‌های اخیر اظهار کرد: طی چند سال اخیر تیم‌های ملی کشورمان در بخش‌های مختلف موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی شدند و در آسیا مقام آوردند و در گذشته چنین نبود که تیم‌های ملی ما بخصوص در بخش بانوان بتوانند در مسابقات جهانی و آسیایی مقام کسب کنند، اما بانوان کشورمان طی چند سال اخیر توانستند هم در آسیا مقام بیاروند و هم سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند. پیشکوت هندبال ایران افزود: هندبال ایران پیشرفت بسیار خوبی داشته و امیدواریم باز هم بتوانیم به موفقیت‌های بیشتری دست پیدا کنیم و در جهان مطرح شویم. تیم‌های بسیار خوبی در رده‌های سنی پایه داریم که بازیکنانی با فیزیک بسیار مناسب در این رده‌ها بازی

گلابه قهرمان سابق کشتی جهان از فدراسیون و وزارت ورزش

جوادی: هیچ‌کس سراغم را نگرفت



قهرمان سابق کشتی جهان گفت: هیچ چشمداشتی به مسئولان ندارم اما آنها می‌توانستند با یک تماس تلفنی جوای احوال هم شوند. به گزارش طرفداری، ابراهیم جوادی جزو پرافتخارترین کشتی‌گیران ایران است. او توانست چهار مدال طلای جهان را در سال‌های ۱۹۶۹، ۱۹۷۰، ۱۹۷۱ و ۱۹۷۳ کسب کند. جوادی همچنین مدال برنز المپیک ۱۹۷۲ مونیخ و دو طلای بازی‌های آسیایی در سال‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۷۴ را در کارنامه دارد. او چندی پیش زانوئی عمل جراحی زانو انجام داد تا پارگی مینیسک که از مدت‌ها پیش همراهش بود را درمان کند. دارنده مدال برنز المپیک در این باره اظهار داشت: عمل پروتز کشکک زانو پای دیگر خود را چهار روز است که انجام داده‌ام. این آسیب‌دیدگی به گونه‌ای بود که نمی‌توانستم راه بروم و شرایط سختی برایم ایجاد شده بود. با تشخیص پزشک جراحی خوبی داشتم و امیدوارم این عمل مثمر ثمر واقع شود. دارنده چهار مدال طلای قهرمانی جهان با تشکر از جامعه ورزش و پیشکوتان کشتی تصریح کرد: در چند روز گذشته افراد زیادی از ورزشکاران، کشتی‌گیران، دوستان قدیمی و رئیس کمیته ملی

دعوت از ۹ هندبالست کهگیلویه و بویراحمدی

به اردوی تیم ملی

در میان اسامی دعوت شدگان به تیم ملی هندبال نوجوانان کشور، نام ۹ بازیکن از استان کهگیلویه و بویراحمد به چشم می‌خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر گفت: دومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی نوجوانان هندبال جهت اعزام به مسابقات جهانی کراسی از تاریخ ۵ تا ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۱ به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. دومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی

مرحله اول توزیع اعتبارات استانی و زنه برداری

۶٫۵ میلیارد بودجه ابلاغ شد

مرحله اول توزیع اعتبارات استانی و زنه برداری ابلاغ شد که به موجب آن، ۶٫۵ میلیارد بودجه برای هیئت‌های استانی پرداخت خواهد شد. به گزارش طرفداری؛ با پیگیری‌های سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون و زنه برداری، ۶٫۵ میلیارد تومان از ردیف بودجه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، به ادارات کل ورزش و جوانان استان‌های کشور ابلاغ شده و به زودی به هیئت‌های و زنه برداری استان‌ها پرداخت خواهد شد. بنا بر اعلام انوشیروانی، مجموعه بودجه‌ای که فدراسیون و زنه برداری مجوز آن را به منظور تعمیر و تجهیز اماکن ورزشی در استان‌ها دریافت کرده است، ۱۵ میلیارد تومان خواهد بود و از این مقدار، ۶٫۵ میلیارد تومان در مرحله نخست یعنی تا پایان سال ۱۴۰۱ به هیئت‌ها پرداخت می‌شود. به گفته وی، «نامه ابلاغ این بودجه از طرف وزارت به ادارات کل ابلاغ شده است. همچنین مرحله دوم بودجه توزیع شده و منتظر ابلاغ از سوی وزارت به ادارات کل استان‌ها هستیم.»

وادث

گلولی همسر ۲۵ ساله ام را فشار دادم خفه شد

همشهری نوشت: بهمین سال ۹۹ با مراجعه مرد ۳۰ ساله‌ای به نام حمید به اداره پلیس مراجعه و اعلام کرد همسر ۲۵ ساله‌اش به نام مریم ناپدید شده است.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: ما در پاکدشت زندگی می‌کنیم و صبح قبل از اینکه به محل کار بروم، مریم برای خرید نان از خانه خارج شد و نیم‌ساعت بعد هم من به سر کارم رفتم. از آنجا چند باری با خانه و تلفن همراهش تماس گرفتم اما پاسخ نداد تا اینکه عصر به خانه برگشتم اما همسرم در خانه نبود. با هر کسی که فکر می‌کردم می‌تواند از او خبری داشته باشد هم تماس گرفتم اما نتیجه‌ای نگرفتم و پیش پلیس آمدم.

پس از ثبت شکایت از سوی حمید، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند اما مرد جوان بار دیگر به اداره آگاهی مراجعه کرد و گفت: در حال بررسی وسایل همسرم بودم که با این دستنوشته مواجه شدم و نشان می‌دهد همسرم قصد داشته خودکشی کند. تعجب می‌کنم که چرا مریم دست به چنین کاری زده چون ما در این ۵ سالی که با هم ازدواج کرده بودیم هیچ مشکلی نداشتیم و زندگی خوبی داشتیم.

با اینکه اظهارات حمید حاکی از آن بود که دخالتی در ماجرای ناپدید شدن همسرش نداشته اما تناقض‌گویی‌های او سبب شد مأموران به او مظنون شوند و وی را به‌عنوان متهم بازداشت کنند. اعتراف به قتل حمید پس از دستگیری وقتی در مقابل مستندات پلیس قرار گرفت به ناچار به قتل همسرش اعتراف کرد و در توضیح بیشتر گفت: از همان ابتدای ازدواج‌مان با هم اختلاف داشتم. فکر می‌کردم اگر بچه‌دار شوم مشکلات‌مان کمتر می‌شود اما

کشف ۳۵ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف ۳۵ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در راستای اجرای طرح برخورد با قاچاقچیان و در پی وصول خبری مبنی بر فعالیت اشخاصی در زمینه نگهداری و فروش سلاح‌های غیرمجاز در سطح شهرستان مرودشت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی مرودشت با اشراف اطلاعاتی و با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق به شناسایی متهمان شده و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، در بازرسی از مخفیگاه آنان ۳۵ قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز کشف و ۱۵ نفر نیز دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست: برای ایجاد امنیت پایدار در سطح شهرستان، با پلیس همکاری کرده و هرگونه اطلاعات و اخباری را در زمینه مسائل امنیتی و انتظامی را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

پژو حامل تریاک در شهرستان اوز توقیف شد

فرمانده انتظامی اوز از توقیف سواری پژو پارس حامل ۱۰ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ هادی محمدیان بیان کرد: مأموران انتظامی اوز حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک سواری پژو پارس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه داسرا شد.

سرهنگ محمدیان اظهار داشت: برخورد با قاچاقچیان و خردفروشان در سطح شهرستان از اولویت‌های پلیس است و از شهروندان تقاضا داریم هر نوع اخبار در زمینه خرید و فروش مواد مخدر را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.



اعضای باند خانوادگی حمل سلاح دستگیر شدند

کشف ۱۳ قبضه اسلحه کلت از دور کمر متهمان

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۳ قبضه اسلحه قاچاق در بازرسی از کمر متهمان در شهرستان نی‌ریز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی نی‌ریز با همکاری کارکنان یگان تکاورری استان حین گشت زنی در محور مواصلاتی سیرجان-شیراز به یک خودرو پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پس از متوقف کردن خودرو متوجه اضطراب و پریشانی در چهره راننده و سرنشینان شدند که با هماهنگی قضائی از آنان بازرسی بدنی به عمل آمد.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی صورت گرفته از متهمان ۱۳ قبضه سلاح جنگی از نوع کلت کمری به همراه ۲۰ عدد فشنگ مربوطه که به طرز ماهرانه‌ای با چسب دور کمر خودشان پیچیده بودند، کشف شد، گفت: در این خصوص هر

برادر دختری که دوستش داشتیم با ازدواجمان مخالفت کرد پس از چندسال انتقام گرفتیم

همشهری نوشت: شامگاه دوشنبه اول اسفند به بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی در یک درگیری به قتل رسیده است. محل حادثه انباری در بزرگراه لشکری واقع در غرب تهران بود که تیم جنایی راهی آنجا شد. آنها به محض ورود با پیکر خونین جوان ۲۰ ساله‌ای مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. او کارگر انبار بود و عامل جنایت درحالی‌که از ناحیه دست زخمی شده بود روی زمین نشسته و گریه می‌کرد.

قاتل و مقتول هر دو اهل کشور افغانستان بودند و در انبار روغن موتور کار می‌کردند. عامل جنایت دستگیر شد و در بازجویی‌ها گفت که به دلیل کینه قدیمی که از مقتول به دل داشته او را به قتل رسانده است.

وی توضیح داد: من عاشق خواهر مقتول بودم و قبل از اینکه به ایران بیایم به همراه خانواده‌ام به خواستگاری رتم اما مقتول با ازدواج من و خواهرش مخالفت کرد. او نظیر نام داشت و بی‌دلیل مانع ازدواج ما شد و بهانه‌های الکی آورد. از همان زمان از او کینه به دل گرفتم و می‌خواستم انتقام بگیرم تا اینکه مدتی بعد شنیدم او از افغانستان رفته است.

وی ادامه داد: چند سال گذشت و من تصمیم گرفتم برای کار به ایران بیایم. به همین دلیل با پرداخت پول به قاچاقچیان خودم را به ایران و بعد به تهران رساندم. سپس از طریق یکی از دوستانم در انبار روغن موتور مشغول به کار شدم. اما به محض اینکه پا در انبار گذاشتم با نظیر، برادر دختر موردعلاقه‌ام مواجه شدم. او هم

حوادث